Bartoszyce, 17.12.2020r.

Znak sprawy: 271.27.2020

KOMUNIKAT NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na wykonanie zadania
pn.: ,,Modernizacja o$wietlenia ulicznego na terenie Miasta Bartoszyce”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamowien Publicznych Zamawiajacy informuje
0 zapytaniach 1 odpowiedziach dotyczacych tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia oraz zmianach w jej tresci.

Zmiany:

1) Zmienia si¢ tres¢ Zatgcznika nr 10 do SIWZ. Aktualnie obowigzujacy dokument stanowi
Zatacznik do niniejszego komunikatu i staje si¢ integralng cze$cig SIWZ, a jego zapisy beda
wigzace przy sktadaniu ofert.

Pytanie 1.

Z uwagi na podanie przez zamawiajacego rozbieznych parametréw dla opraw
o$wietleniowych. W dokumencie ,,Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” dla
opraw LED zamawiajacy zdefiniowal prad 700mA oraz barwe §wiatta 4000k natomiast w
dokumencie ,,zatagcznik nr 10 do SIWZ” zamawiajacy zdefiniowat 500 mA +/- 10% oraz 5700
K +/- 5%. Poniewaz parametry wskazane w dwoch dokumentach sg rozbiezne wnosimy
0o potwierdzenie przez zamawiajacego ze parametry wymienione w dokumencie
,Dokumentacja Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” sa wystarczajace do spelnienia
wymogow SIWZ.

Odpowiedz pytanie 1.

Zamawiajacy informuje, ze parametry wymienione w dokumencie ,,Dokumentacja
Techniczna Bartoszyce 08.2019 v2” oraz zmienionym Zalaczniku nr 10 do SIWZ
dotaczonym do niniejszego komunikatu sg wystarczajgce do spelnienia wymogoéw SIWZ.

Pytanie 2.

Poniewaz Zamawiajacy nie sprecyzowat jasno wymogoéw dotyczacych parametréw systemu
sterowania o$wietleniem w dokumencie ,, 7768 2020 016 siwz” w punkcie III OPZ.
Wnosimy o precyzyjne wskazanie jaki wariant sterowania o$wietleniem zostal wskazany
przez zamawiajacego jako obowiazujacy do spehienia.

Odpowiedz pytanie 2.

Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania systemOw sterowania o$wietleniem. Sterowanie
opraw nalezy zastosowa¢ zgodnie z zapisami Dokumentacji Technicznej Zatacznik nr 9 do
SIWZ oraz zmienionym Zalgcznikiem nr 10 do SIWZ dotagczonym do niniejszego
komunikatu.



Pytanie 3.

W dokumencie ,,zatgcznik nr 10 do SIWZ” zamawiajgcy wymaga aby oprawa oswietleniowa
spelniata parametr ,,0,012m2 - ekspozycja na wiatr”. Wedlug naszej wiedzy parametr
0,012m2 determinuje zbyt malg powierzchni¢ dla opraw LED co uniemozliwia opracowanie
optymalnej technologii do zastosowania ledowych zrédel $wiatla. Parametr ten réwniez
ogranicza konkurencyjno$¢ pod wzgledem funkcjonalno-uzytkowym w zwiazku z czym
wzywamy do przedstawienia minimum 2, ktorzy spelniajag ten parametr dla okre§lonych
wartosci mocy 1 strumieni wymienionych w SIWZ. Jednocze$nie wnosimy o zmian¢ zapisu
z,,0,012m2 - ekspozycja na wiatr” na zapis przedziat od 0,012m2 do 0,04m2 - ekspozycja na
wiatr.

Odpowiedz pytanie 3.

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiang¢ parametru powierzchni bocznej oprawy zgodnie ze
dotgczonym do komunikatu zatgcznikiem nr 10 do SIWZ.

Wszyscy wykonawcy, Ktorzy do dnia 17.12.2020r. pobrali dokumentacj¢ postepowania sg
zobowigzani do pobrania zamian i sporzadzenia oferty zgodnie z wymaganiami okreslonymi
w komunikacie.

Nie zastosowanie si¢ do tresci komunikatu nie daje podstaw do wnoszenia §rodkéw ochrony
prawnej.

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng cz¢scig SIWZ
I beda wiazace przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci SIWZ,
Zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca
oraz terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Zalaczniki do komunikatu
- Zalacznik nr 10 do SIWZ ze zmianami

Piotr Petrykowski
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